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Doradztwo podatkowe
- Specjalność - studia II stopnia z podyplomowymi

Kierunek: Finanse i rachunkowość

Tradycyjne Gwarancja uruchomienia OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

SPECJALNA PROMOCJA - przedłużamy promocję w czesnym!

 

Zapisując się do 30 września, zyskujesz:

aż 800 zł dzięki zniżce w czesnym (rozliczana przez cały okres studiów, obniżając proporcjonalnie każdą
kolejną ratę)

dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł

Zdobędziesz wiedzę na temat wykładni prawa podatkowego, która polega na ustaleniu właściwego ich
rozumienia, przypisaniu im odpowiedniego znaczenia, bądź wyznaczeniu ich zakresu.

Będziesz potrafił łączyć elementy rachunkowości z prawem podatkowym.

Staniesz się specjalistą na rynku pracy, posiadającym umiejętności niezbędne do prawidłowego
stosowania i interpretacji prawa podatkowego.

Wiedzę i umiejętności z tej specjalności, uzupełnisz o te, które przyswoisz na studiach podyplomowych. Zdobędziesz

zarówno dyplom magistra jak i świadectwo ukończenia studiów podyplomowych:

Podatki

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Studia trwają dwa lata, tak samo jak na studiach tradycyjnych, ale po obronie zyskujesz dwa dyplomy -
dyplom studiów magisterskich i świadectwo ukończenia studiów podyplomowych. Ponadto płacisz tylko
jedno czesne.

Zajęcia mają charakter praktyczny, prowadzone są w formie warsztatów i case studies przez
doświadczonych wykładowców - praktyków.

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/podatki
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Będziesz mógł doskonalić swoje umiejętności zawodowe poprzez wykorzystanie nowoczesnych rozwiązań
informatycznych w ramach zajęć laboratoryjnych.
 

Studia na tym kierunku zrealizujesz w formule niestacjonarnej tradycyjnej.
 

Twój plan zajęć będzie zorganizowany w weekendowe zjazdy (i niektóre piątki wieczorem, online), średnio raz na
dwa tygodnie. Podczas zajęć spotykająsz się z wykładowcami i pozostałymi uczestnikami z grupy w salach

wykładowych (zajęcia w murach uczelni).

Praca dla Ciebie:

Praca w:

bankach,

biurach rachunkowych,

jednostkach budżetowych,

izbach administracji skarbowych,

urzędach kontroli celno-skarbowej,

samorządowych organach podatkowych.

Postgraduate programs to choose from

Podatki

Program studiów

Program studiów na tej specjalności obejmuje m.in.:

Podatki i opłaty samorządowe

Wybrane elementy prawa gospodarczego

Prawo karne skarbowe

oraz program studiów podyplomowych.
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PRZEDMIOTY KSZTAŁCENIA OGÓLNEGO:

Antropologia kulturowa

Filozofia

Język obcy w finansach B2+

Praktyczne aspekty prawa

Współczesne problemy społeczno-gospodarcze

PRZEDMIOTY KIERUNKOWE:

Analiza instrumentów finansowych

Makroekonomia

Polityka pieniężna

Praktyka zawodowa

Rachunkowość zarządcza z rachunkiem kosztów I

Rachunkowość zarządcza z rachunkiem kosztów II

Seminarium magisterskie

Standardy sprawozdawczości finansowej

Symulacja biznesowa

Zarządzanie projektem inwestycyjnym

SP Podatki:

Teoria podatku i system podatkowy

Podatek dochodowy od osób fizycznych prowadzących i nieprowadzących działalność gospodarczą

Podatek dochodowy od osób prawnych

Podatek od spadków i darowizn

Podatki i opłaty samorządowe

Wybrane elementy prawa gospodarczego

Prawo karne skarbowe

Prawo celne

Prawo dewizowe

System ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych

Postępowanie sądowo-administracyjne i orzecznictwo podatkowe

Organizacja administracji finansowej. Kontrola skarbowa

Ordynacja podatkowa

Postępowanie egzekucyjne w sprawach podatkowych

Ewidencja podatników

Podatek od towarów i usług. Podatek akcyzowy.

Zasady prowadzenia ksiąg handlowych i ewidencji podatkowej.

Analiza i doradztwo podatkowe

Wykład do wyboru

Praktyka zawodowa

Seminarium magisterskie
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Wykładowcy

dr hab. inż. Radosław Ryńca

Specjalizuje się głównie w rachunkowości zarządczej, w nowoczesnych koncepcjach i metodach zarządzania oraz ich

zastosowaniu w obszarze przedsiębiorstw i organizacji pożytku publicznego. Autor dwóch monografii oraz

kilkudziesięciu publikacji naukowych wydanych w czasopismach krajowych i zagranicznych. Uczestnik wielu

krajowych i międzynarodowych konferencji. Współautor i wykonawca kilku projektów badawczych finansowanych ze

środków Unii Europejskiej i Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Wykładane przedmioty na studiach I stopnia

 kierunek Zarządzanie: Instrumentarium Zarządzania, negocjacje w biznesie, Zarządzanie Mała Firmą.

dr hab. Mariusz Czekała, prof. UWSB Merito

Specjalista z zakresu rynków kapitałowych, wieloletni praktyk, makler papierów wartościowych. Wykładowca

studiów podyplomowych dla doradców inwestycyjnych, studiów MBA oraz Franklin University MBA na Uniwersytecie

WSB Merito we Wrocławiu. Prowadzi szkolenia z zakresu inwestowania na giełdzie.

dr Jolanta Bodzianny

Specjalizuje się w rachunkowości i sprawozdawczości finansowej. Wykładowca na Uniwersytecie WSB Merito we

Wrocławiu, praktyk, trener biznesu. Autorka i współautorka licznych artykułów i publikacji naukowych. Odznaczona

Złotą Odznaką „Zasłużony dla rozwoju Stowarzyszenia Księgowych w Polsce”.

Arkadiusz Kapuścik

Ukończył studia chemiczne oraz prawnicze, a także studia podyplomowe w Centralnym Instytucie Ochrony Pracy w

Warszawie. Ponad dwadzieścia pięć lat pracował jako inspektor pracy w Państwowej Inspekcji Pracy, z tego niemal

dziesięć lat na stanowisku Okręgowego Inspektora Pracy. W ramach swoich obowiązków nadzorował największe

zakłady produkcyjne z branży chemicznej i przemysłowej. Pełnił funkcję koordynatora krajowego Państwowej

Inspekcji Pracy ds. współpracy z przemysłem naftowym. Obecnie jest współwłaścicielem firmy consultingowej,

wspierającej podmioty gospodarcze w zakresie prawnej ochrony pracy i bezpieczeństwa pracy. Od wielu lat związany

z Wyższą Szkołą Bankową, gdzie pełni funkcję kierownika kierunku oraz cieszy się opinią uznanego wykładowcy.

Radosław Siczewski

Absolwent Wydział Zarządzania i Marketingu na Politechnice Opolskiej.  Pracę zawodową rozpoczął w 1998 r. w

Oddziale ZUS w Opolu. Na przełomie lat 2004 – 2006 był pracownikiem Departamentu Obsługi Klientów Centrali ZUS

w Warszawie. Obecnie związany z opolskim Oddziałem ZUS. Specjalizuje się w tematyce ubezpieczeń społecznych i

związanych z nimi obowiązków po stronie pracodawców. Specjalista w zakresie szkoleń z obsługi programu Płatnik,

uznany wykładowca i praktyk w przedmiotowym zakresie, od dziewięciu lat związany z Wyższą Szkołą Bankową

(obecnie Uniwersytet WSB Merito).
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Magdalena Drozd

Kierownik merytoryczny studiów podyplomowych Audyt. Praktykujący audytor wewnętrzny, posiada uprawnienia

międzynarodowe do prowadzenia audytu wewnętrznego. Ponad 15 lat praktyki w zawodzie audytora wewnętrznego,

w tym doświadczenie w kierowaniu komórką audytu wewnętrznego, pracy na samodzielnym stanowisku audytora

wewnętrznego, a także w wieloosobowej komórce audytu wewnętrznego. Konsultant w zakresie projektowania i

prowadzenia audytu wewnętrznego oraz kontroli zarządczej w jednostkach sektora finansów publicznych.

Doświadczony wykładowca na studiach magisterskich oraz podyplomowych w zakresie: metodyki realizacji audytu

wewnętrznego oraz zarządzania ryzykiem, zasad prowadzenie i oceny audytu wewnętrznego, budowy systemów

kontroli zarządczej, samooceny metodą CRSA. Wieloletni pracownik Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu,

obecnie zarządzająca funkcją audytu wewnętrznego w firmie IT.

 

dr Angelika Kaczmarczyk

Ukończyła Akademię Ekonomiczną  na wydziale Gospodarka Narodowa oraz studia podyplomowe o specjalności

Rachunkowość. Związana zawodowo z Uniwersytetem Ekonomicznym we Wrocławiu - od 2001 r. oraz z Wyższą

Szkołą Bankową (obecnie Uniwersytet WSB Merito) - od 2005 r. W latach 1997-2001 prowadzenie własnej działalności

gospodarczej oraz doradztwo i konsulting w zakresie ewidencji podatkowych. Praktyka w biurze rachunkowym.

Autorka wielu publikacji z zakresu sprawozdawczości finansowej oraz krajowych i międzynarodowych standardów

rachunkowości. W roku 2007 wyróżnienie od Stowarzyszenia Księgowych  w Polsce za pracę doktorską. Autorka i

trener licznych szkoleń z zakresu rachunkowości i sprawozdawczości.


